
１　大会日程

8:20

8:40

9:00

10:30 関ブロ理事受付

11:00 関ブロ理事会

大会宣言文の確認

その他

情報交換等

12:00 関ブロ理事昼食 12:10

12:30 関ブロ理事移動

（徒歩にて） 13:00

プラザ菜の花　４階「槙１」

千葉県文化会館

(大ホール)

ＴＫＰガーデンシティ千葉

　分散会①②③④⑤⑥

　　　　⑦⑧⑨⑩⑪⑫

ホテルプラザ菜の花

　分散会⑬⑭⑮⑯

※各宿泊所へ移動 ペリエホール

　分散会⑰⑱⑲⑳

東天紅

　分散会㉑㉒㉓㉔

　　第２日目　 6月14日(金)

千葉大会分科会・分散会
＜ホテル等市内４会場＞

開会式・全体会
＜千葉県文化会館＞

役員集合，打合せ

打合せ・各係の準備等

交通案内開始

※各自分科会（分散会）会場へ移動

 会員受付

分散会　開会行事

１　開会

２　提案と質疑

３（休憩及び）付箋への記載

４　グループ討議

５　グルーブ報告

６　まとめ

分散会打合せ
(文化会館会議室他)
（運営委員・提案者・司会者・
記録者）

　　・大会実行委員長

４　祝辞

　　・千葉県知事

２　大会主旨説明

分散会会場

３　大会宣言

４　記念講演

５　閉会の言葉

６  諸連絡

　休　　憩（舞台転換）

全体会

　　第１日目　 6月13日(木)

関ブロ理事会
＜プラザ菜の花＞

関係委員昼食

関ブロ千葉大会について

リハーサル

１　開会の言葉

　　・千葉市長

　　・千葉県教育長

　　・千葉市教育長

　　・全連小会長

５　来賓紹介

７　閉式の言葉

６　祝電披露

本部役員会　解散

理事会会場

全体会会場

開会式 解散（分散会ごとに）

本部役員会　反省会

２　国歌斉唱

３　あいさつ

　　・大会会長

１　開式の言葉

終了報告

７　次期開催県代表の挨拶

８　閉会挨拶

一般会員受付

10:00 

11:00 

14:35 

16:10 

8:40 

12:00 

12:30 

14:00 

14:30 

13:50 

14:10 

16:50

16:20 

10:1


